Il indique que suite au démontage de la salle des fêtes,  il convient de renforcer le soutien de la charpente et de 

démolir le mur Nord pour le reconstruire en ossature bois.Ces travaux supplémentaires donnent lieu à un avenant 

pour un montant de 24 134.72€ HT, portant le montant du nouveau marché à 362 517.09€ HT (trois cent soixante 

deux mille cinq cent dix-sept euros et neuf cts hors taxes). 

Approuvé à l’unanimité 

04 Autorisation de défrichement parcelle B 905 
Monsieur le Maire rappelle la délibération n°63/2016 autorisant la vente de la parcelle cadastrée en section B 905, 

d’une superficie totale de 2 087m².